
UAT Comuna Pantelimon doreste sa achizitioneze pachetul ce consta in:pachet stingatoare noi

I.D.: 102450342

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.350,00 RON - 1.350,00 RON

Descriere: Stingatoare noi - Pantelimon SM9 1 buc. x 250,00 lei/buc. = 250,00 lei P9 3 x 250,00 = 750,00 lei P3 2 x 120,00 = 240,00 lei P1 2 x 55,00 = 110,00 lei Total 1350,00 lei
